PREFEITURA MUNICIPAL DE.LUIS ALVES

PORTARIA N° 053/2001.

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIP AL DE
DEFESA CIVIL (COMDEC) DO MUNICÍPIO DE LUÍS ALVES.

O Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais e na forma da Lei n° 860/97 de 20 de outubro de 1997. DESIGNA:

Art. }O - A Comissão Municipal de Defesa Civil (COMDEC), deste município, fica assim
designada: Presidente do COMDEC, Senhor Túlio Márcio da Silva, Secretária Senhora
Luciana Flávia Luciani da Silva.

Art. 2° - Fazem parte do Conselho Técnico do COMDEC, o Senhor Viland Bork, Senhora
Maria Goreti DaI Ri Gielow e Senhor Nélio Luciani.

Art. 3° - Fazem parte do Conselho Comunitário do COMDEC, a Senhora Cláudia Rath DaI
Ri, Senhor Eduardo Gielow e Senhor Ivonei Schmitz.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000